
 

 

UCHWAŁA NR LIII/323/2023 

RADY GMINY CHRZYPSKO WIELKIE 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmian do uchwały budżetowej Gminy Chrzypsko Wielkie na 2023 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) , pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz.40), art. 212, 214 pkt 1 i 2, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust.2,3 i 4 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz.1634 ze zm.), art.111 pkt 1ustawy 

z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego 

państwa (Dz.U. z 2023, poz.103) Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwałę budżetową nr LII/316/2022 z dnia 28.12.2022 r. Rady Gminy Chrzypsko Wielkie zmienianą: 

- Zarządzeniem nr 5/2023 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 11 stycznia 2023 r. zmienia się w ten 

sposób, że : 

1. §1 ust.1 i ust.2 pkt 2 Uchwały budżetowej otrzymuje nowe następujące brzmienie : 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu Gminy w wysokości 24 131 715,88 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 15 127 220,88 zł, 

2) dochody majątkowe – 9 004 495,00 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności : 

2) dotacje celowe na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub  porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 26 315,00 zł,  zgodnie z załącznikiem 

nr 1b, 

2. W załączniku nr 1 do Uchwały budżetowej dokonuje się zmian jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. W załączniku nr 1b do Uchwały budżetowej dokonuje się zmian jak w załączniku nr 1a do 

niniejszej uchwały ”. 

4. §2 ust.1 i ust.2   Uchwały budżetowej otrzymuje nowe następujące brzmienie : 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu Gminy w wysokości 27 478 601,29 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące  – 16 101 764,06 zł,  w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie  13 256 132,52 zł, w tym na : 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie                                    8 104 612,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie                     5 151 520,52 zł 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 722 636,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 lutego 2023 r.

Poz. 1328



c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 1 965 995,54 zł 

d) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 157 000,00 zł 

2) wydatki majątkowe – 11 376 837,23 zł,     w tym: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 376 837,23 zł   zgodnie z załącznikiem nr  2. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności : 

1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości       2 108 321,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a 

2) wydatki na realizację zadań wspólnych realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 26 315,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b, 

5. W załączniku nr 2 do Uchwały budżetowej dokonuje się zmian jak w załączniku nr 2  

do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 2a do Uchwały budżetowej dokonuje się zmian jak w załączniku nr 2a  

do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 2b do Uchwały budżetowej dokonuje się zmian jak w załączniku nr 2b  

do niniejszej uchwały ”. 

8. §13  Uchwały budżetowej otrzymuje nowe następujące brzmienie : 

„§ 13. Określa się plan wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem nr 10. 

9. W załączniku nr 10 do Uchwały budżetowej dokonuje się zmian jak w załączniku nr 3 do 

niniejszej uchwały ”. 

10. §14  Uchwały budżetowej otrzymuje nowe następujące brzmienie : 

„§ 14. 1) Dochody i przychody z udziałem środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 

przeznacza się na finansowanie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 11. 

2) Dochody i wydatki z udziałem środków Funduszu Pomocy przeznacza się na finansowanie 

wydatków zgodnie z załącznikiem nr 12. 

11. W załączniku nr 11 do Uchwały budżetowej dokonuje się zmian jak w załączniku nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

12. Załącznik nr 12 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do 

niniejszej uchwały ”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023 oraz podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Mariusz Kamyszek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1328



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1328



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1328



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1328


		2023-02-06T12:12:53+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




